
Studiomarty Performance vol.3

新型コロナウィルス感染症対策

●入場時に、検温、消毒にご協力をお願いします。
　検温時に 37.5℃以上の方はご入場をお断りいたしますので、ご了承ください。　

●公演当日、風邪の症状がある方、37.5℃以上の発熱がある方には来館をご遠慮いただきますように
　ご協力をお願いします。

●オンラインチケットのご提示をお願いします。
　※　本公演は完全予約制にてご案内しております。 ご予約ないお客様の入場はお断りいたします。

●楽屋は、許可証をお持ちでない方や、関係者以外立ち入り禁止です。

●今回は、できる限りの非接触のもと公演を企画しております。ご了承ください。
　・　出演者への花束、プレゼントは受付にてお預かりができません。
　・　出演者との面会場所、時間も今回ございません。

●ホワイエ、客席ではマスクの着用をお願いします。
　※　鼻・顎をしっかりフィットさせてご着用ください。

●ホワイエ、客席では十分なソーシャルディスタンスを保ってご着席ください。
　※　１席ずつ席を空けてご案内しております。（着席不可の場所には赤い布が置いてあります）

●開演中の客席内の、ご移動はお控えください。
　開演中のビデオ、写真撮影 ( 携帯電話も含む ) 録音は禁止です。

●客席での飲食はお控えください。
　※　ホワイエでの食事は禁止とさせていただいております。ご協力をお願いいたします。
　　　再入場は可能ですので、会場外などもご利用ください。（再入場時チケット画像をご提示ください）

●客席・ホワイエでは、大きな声でお話することはお控えください。　

●ブラボー等、舞台に向けたお声がけはお気持ちでお受け取りいたします。
　拍手にて舞台上出演者に伝わりますよう、よろしくお願いいたします。

●会場では換気のため、出入口を解放しております。

●終演後は、会場スタッフのご案内により、分散退館にご協力をお願いします。

この度、昨今のコロナ感染状況を鑑み、感染症予防対策のもと、舞台公演を企画し進めてきております。
ご出演、舞台を創り上げる全スタッフの安全を確保し、安心してご観劇いただけるよう、より対策を徹底
してまいります。
ご来場されるお客様におかれましても、以下感染症予防対策事項にお目通しいただき、ご自身の感染予防
とともに、周りのお客様へのご配慮を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

個人情報の取り扱いについて
本公演はご予約制となっております。お申込み時にご提供いただきました個人情報は「個人情報保護方針」に従い適切に取り扱います。
新型コロナウィルス感染症防止対策の目的以外で、同意を得ずに利用及び第三者への提供を行うことはありません。
ただし行政機関などから法令に基づき情報の開示を求められた場合をのぞきます。


